

FASTECH AUTO PTE LTD
1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay
Singapore 417883
Tel No: 67452063/ 67467158 Fax No: 67458520
Tax Reg No : 200006262D

not Authorized
Morris
7/8/24
4/5 @ 12.500/
the ph. 4th up.
12 days

VEHICLE No: SGV 1509U

1PC	REAR WINDSCREEN	shattered	1085.20	\$1,488.10 ✓
1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	new		\$188.30 ✓
1PC	TAILGATE	body	2108.10	\$2,685.10 ✓
1PC	TAILGATE OUTER HANDLE CHROME	one	399.60	\$544.80 ✓
1PC	TAILGATE REAR LOGO	new		\$68.50 ✓
1PC	TAILGATE REAR WIPER ARM	new		\$188.90 X
1PC	TAILGATE REAR WIPER MOTOR	new	588.90	\$620.00 ✓
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	new	398.50	\$488.90 ✓
1PC	TAILGATE INNER LOCK	body		\$641.90 ✓
1PC	TAILGATE LOCK STIRKER	new		\$60.00 X
1PC	TAILGATE INNER TRIM	one	641.10	\$811.60 ✓
1PC	TAILGATE INNER HOLDER GARNISH	new		\$58.00 X
1PC	REAR BUMPER	dis	701.20	\$915.10 ✓
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$85.00	new		\$170.00 X
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$65.00	n/s one o/s an		\$130.00 1PC
2PCS	REAR BUMPER DAMPERS @\$285.00	n/s new o/s an	180.50	\$570.00 2PC
1PC	REAR END PANEL OUTER	body		\$899.10 ✓
1PC	REAR END PANEL LOCK SENSOR	NF		\$350.00 X
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	dis	322.20	\$468.90 ✓
2PCS	TAILLAMPS @\$1050.50	n/s 320 / o/s one	485.10 x 2 = 970.20	\$2,101.00 ✓
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$650.30	n/s new o/s R	520.50	\$1,300.60 ✓
1PC	REAR FENDER N/S	body new/1uc		\$1,205.10 ✓
2PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$685.10	new		\$1,370.20 ✓
1PC	REAR FENDER UNDER CLOTH N/S	new		\$281.20 X
1PC	REAR FENDER GLASS N/S	shattered	688.50	\$1,099.10 ✓
1PC	REAR FLOOR PANEL	crushed/1uc	1125.20	\$1,415.10 ✓
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	new	482.90	\$622.30 ✓
1PC	REAR FLOOR PANEL INNER GARNISH	one	366.20	\$588.10 ✓
1PC	REAR EXHAUST	new		\$885.10 X
1PC	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	new		\$188.30 X
1PC	REAR DOOR N/S	new		\$2,012.30 X
1PC	REAR DOOR INNER LOCK N/S	new		\$455.20 X
				\$24,870.80

257

S.NETT

S. Neff

1SET	REAR BUMPER CLIPS	nee	\$50.00	30
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	nee	\$50.00	40
1PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	nee	\$50.00	20
1PC	REAR END PANEL SEALANT	nee	\$50.00	✓
1SET	TAILGATE INNER TRIM CLIPS	nee	\$50.00	30
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	nee	\$450.00	120
1SET	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS	nee	\$50.00	X
1SET	REAR REVERSE CAMERA	mofuction	\$380.00	300
1PC	REAR LICENCE PLATE	Che	\$50.00	40
1PC	REAR FENDER GLASS SEALANT N/S	nee	\$50.00	40

TO CHECK WIRING	\$50.00	20
TO DISMANTLE & REPLACED REAR REVERSE CAMERA	\$80.00	30
TO DISMANTLE & REPLACED REAR WINDSCREEN	\$150.00	120
TO DISMANTLE & REPLACED REAR FENDER GLASS N/S	\$120.00	100
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$120.00	80
TO RESET & REPROGRAMME DIAGNOSIS SYSTEM	11 \$100.00	X
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	11 \$100.00	X
TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$100.00	50
TO SPRAY PROOFING	\$180.00	100
TO MOUNT VEHICLE ON CAR O-LINER	11 \$380.00	X
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$3,000.00	1800
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$2,000.00	1400
TOTAL	\$32,480.80	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

7-15017-1

252

1126283

670

3700

1563283

212

12506